Lingua nihil aliud noverit, nisi Christum, I, 991. Nihil possit sonare, nisi quod sanctum est, *ibid.* Nihil tam facile, quam vilem plebeculam lingua volubilitate dezipere, 263. Lingua incontinentis est malum, et plena veneni mortiferi, II, 764. Lingua immoderata periculum, III, 479. Lingua data est ad laudandum Deum, VI, 101.

Linteamen candidissimum in superna translatum, quid docet, I, 933.

Linteola injiciuntur vulneribus, IV, 16. Linteola ad abstergendos sudores, VI, 473.

Linus secundus Roma episcopus, II, 835.

Litteræ seculares comparantur captive, quæ flat Israëlitæ, I, 427. Multum proficiunt, si quis in opusculis suis etiam sancti recte uitetur illis, *ibid.* De amore semine litterarum, dulces fructus percipiuntur, 941. Litteræ manus non sequuntur, II, 475. Sudoris comites sunt et laboris: sociæ Jejuniorum, non saturatatis: continentia, non luxuria, *ibid.* Litterarum radices amarae, fructus dulces, IV, 840. A littera interium discedendum necessario, V, 905. Amaritudo intelligentiæ litteralis, V, 587. Habet littera utilitatem maximam, si servetur, *ibid.* 241. Litterarum sæculi arrogantiæ, et vanitas, VII, 487.

Litteræ ex buxo vel ebore ad lusum, I, 681. Litteræ Hebreorum aleph, he, heh et ain, aspirationes suas vocesque commutant III, 3. Littera x chi Græca non habetur apud Latinos, 190. Parvitas litterarum Hebraicarum, V, 239. Litteræ apud Hebreos sunt xxxi, VI, 653.

Litterarum vicissitudine amicum semper præsentem sentimus, I, 455.

De Littero quod Palæstina ægyptoque protenditur, quid dictum, II, 22.

Livius, I, 523. Eius fama ex ultimis regionibus nobiles quosdam Roman perduxit, *ibid.*

Livori procul facessat, absit invidia, I, 467. Livori quandoque cedendum est, 709. Patientia superatur, 710. Vide invidia, Zefirus.

Loc. quæ in sacris voluminibus continentur, I, 693 et seqq. Visitare loca sancta passidei est, 211. Quibus pro sint, 320. Nobiles feminæ ad habitationem Locorum SS. comparatae sunt, 978. Omnes gentes veniebant ad illa, 692. Persecutores existimabant quod tollerent fidem resurrectionis, et crucis, si Loca sancta polluisse, 320. In illis milites, scurræ et omnia sunt, quæ solent in ceteris urbibus, 321. Differentiae in locis ad perfectionem pertinentibus agnoscentur, *ibid.* Loca latrociniis cruent, II, 13. Vide Terra Sancta.

Locorum infamia, quomodo accipienda, VII, 577.

Locus gloriae Dei quinam, I, 117.

Locusta Joannis Baptiste, II, 534. Locustis homines comparati, IV, 400. Locusta natura, VI, 427, 576, 581. Locusta inimica mortalibus, 116. Multitudo locistarum in Palæstina tempore Hieronymi, 186, 193. Quam ordinate volarent, *ibid.* Ex calore proveniunt, non ex frigore, 196. Locistarum greges magis Auster, quam Aquilo conseruit adducere, *ibid.* Locistarum agmina vento surgeente in mare præcipitata, 193. Locistarum mortuarum felore aer corruptus pestilentiam genuit, *ibid.*

Logicam qui vindicant, et contemnunt, I, 487.

Loillum, zitania dictum, VII, 96.

Aōrē significat multa, I, 274.

Longius Creticus, I, 964.

Loquacium mos, qui cum disputare nesciant, tamen litigare non desinunt, II, 183.

Loqui, et tacere pro tempore, sapientia est, V, 36.

Loquendi modus vernacula vitari non potest, VII, 225.

Loqui ad cor juxta idioma Scripturarum quid, IV, 479, et VI, 21.

Loqui in Osee et Osee quomodo differant, VI, 3.

Loricula castrorum, IV, 344.

Lot interpretatur *declinans*, I, 401. Campestria eligit, *ibid.* Lot per temulentum nesciens, libidini miscet in certum, 423. Quem Sodoma non vicebat, vina vicebunt, *ibid.* Desiderium Lot pro uxore et filiis suis, 890. Ardens fides ejus, totam Segor liberavit civitatem, *ibid.* Minoræ servavit, quia majora non poterat, *ibid.*

Loxias oracula fudit, Cresco, etc., I, 527.

Lucanus poeta, II, 307.

Lucas medicus scriptor Actuum apostolorum, I, 280.

Lucas medicus, II, 839. Lucas, ut proelytus, litteras Hebreas ignorabat, III, 571. Lucas artis medicinae scientissimus, IV, 97. Græcas litteras magis sciebat, quam Hebreas, *ibid.* Ejus senecto redolent eloquentiam secula-

rem, *ibid.* Testimonii Græcis otitur, *ibid.* Cur solus uitatur testimonialis LXX, 378. Lucas medicus, natione Syrus, Antiochenus, etc., VII, 5. Evangelium scripsit in Achæis et Baetis partibus, *ibid.* Lucas compendiose narravit, quæ videbantur dignæ Evangelio Christi, 394. Idem scriptor Actuum apostolorum, 409. Multa prætermisit in illis, *ibid.* Lucas laus in omnibus Ecclesiis, 249. In Lucam Origenis Homilia, 247. Lucas Evangelium etiam ab hæreticis recipi, 299.

Lucerna lampadis comparatione nihil est, I, 224.

Lucianus presbyter, ejusque exemplaria, II, 917. Ubi seputis, 903. Lucianæ Scripturarum exemplaria, *ibid.*

Lucifero (De) Caralitano quid refertur, II, 193. Dissestebat verbis tantum, et non rebus, *ibid.* Secutorum ejusdem errores impri, 171. Sententia impugnans Luciferum et Hieratium, 200.

Luciferi cultui dedita Saracenorum natio, II, 16 et 17.

Luciferi comparatus rex Babyloniæ, IV, 177. Lucifer duobus annis solis cursum coactit, V, 17. Luciferum Sacracent adorant, VI, 503.

Lucilius moretetur simul et laudatur, quare, I, 523. Qui refert, 782, 989. Luciliatum quidplam, 782.

Lucilius opibus suis Donatum adjuvit, I, 103.

Lucinius invitatur ad SS. Locorum habitaculum, I, 453.

Laudantur eleemosynæ ejusdem, *ibid.* Fervor et studium Scripturarum laudatur in Lucinio, 454. Sex notarios misit ad scribenda opuscula Hieronymi, *ibid.* Amissa gloria castitatis, noluit supervivere, 906.

Lucius successit Cornelio, II, 907.

Lucius Lavinius fruatur fatorum multitudine, IV, 491.

Lucius Annæus, II, 849.

Lucrator honestus, quis, VII, 539.

Lucretia pudicitiam Bruto prætulit, II, 318.

Lucretii verba hereticorum astutis accommodata, I, 1029. Lucretii opiniones, II, 538.

Ad lucrum prout sunt homines, ad damnum mœsti, I, 193. Lucri gratia non corripientes, VI, 208.

Ad lucus sedandas opuscula scripta, I, 334. Per molitorum virtus non minor fuit in lucu quam in bello, 338. Populus peccator in vestibus pullis luxurie describitur, III, 462. Luctus iudicium spud antiquos bacis capitique rasura, IV, 185. Tempore luctus, tribulationis et orationis non serviendum conjugis et operi nuptiarum, VI, 192. Luctus doctoris, malus discipulus, 513.

Luceius, primus Romanus consul obedit et cepit Nisibin urbem Mesopotamia, III, 126.

Lucus sic dicitur, quod minime luceat, I, 187. Luci et fontes eorumque apud gentes religio, IV, 897. Luci appellantur ligna nemorosa, V, 61. Luci in Templo ne plaustrant, 875.

Ludentium in concilio sedere, quid, IV, 919. Ludentes propter peccati periculum fugiendi, V, 833.

Ludi Circenses qui, II, 22.

Lugdunensis provincia populata fuit, I, 913. Lugdunensis Ecclesiæ Martyres, II, 873.

Lugdunum civitas Galliarum, VII, 16.

Lugentium mos, IV, 945, 946. Duplex est, 898. Lugentium eous Græci xpœdientia vocant, nos parentalia, VI, 95. Consuetudo veterum lugentium, 310.

Lugere (Aliud est) quod fueris, aliud, neglecto peccato, in Ecclesia vivere gloriosum, II, 173.

Luitib clivis itineris quod ducis ad Assyrios, IV, 187.

In Lumbis virtus diabolus, IV, 842. Præcipimur eos accingere, *ibid.* Lumbos accingere, quid, VII, 678.

Lumen, clarius òlì comparatione tenebrarum, I, 891.

Lumen lunæ a quo, IV, 826.

Luna orbis menstruus unde efficitur, I, 621. Spatium sumum triginta diebus impler ac noctibus, *ibid.* Luna soles collatione, non rutilat, 224. Luna stetit orante Jesus in Ailon, III, 145. Luna apud Græcos a mense novem accepit, V, 353. Luna a sole lumen accipit, VI, 272. Luna nomine Ecclesiæ intelligi, VII, 235.

Lunatoci furorem suum illusione dentiuin, et spuma-tiu salivarum ejectione testantur, I, 595.

Lunulæ mulierum, bullulæ dependentes, in luna similitudinem, IV, 60.

Lupanar cœtus hereticorum, V, 956.

Lupicinus sacerdos, I, 20.

Lupus pro fero homine, I, 409. Lupi saviores nocte vicina, VI, 595.

Luscius Lavinius, II, 485.

Lusitanæ quædam mulieres deceptæ, IV, 761.

Lux significat scientiam et doctrinam, V, 650. Ad lucis verae comparationem, omnia visui tenebrosa sunt, VII, 197.

Luxuria insatiable est, I, 627. Cito restinguenda, 196. Luxurie fluctus adversum nos crebrius intume-

scint, 861. Non possunt suscipere correptionem, qui illas oblectatione capiuntur, 617. In vino luxuria, in luxuria voluptas, in voluptate impudicitia est, 423. Quod luxuria parabatur, virtus insuetus, 291. Luxuria nititur subvertere fortitudinem crucis, II, 588. *Vide Libido, Volupas.*

Qui Luxuriantur, vivens mortuus est, I, 425.

Luxuriosi hominis ornamenta, I, 1091. Luxuriosi filii miseria et infelicitas, 890.

Lycum, quid, VII, 485.

Lycnus, locus ubi morabantur monachi, II, 50.

Lydda, sive Diospolis, in quo fuit inclita, I, 698.

Lydeus Hieronymi praepceptor ob intelligentiam Jobi multis redemptus, Praef. in Job. ex Hebr.

Lydi inter robustissimas gentes reputatus, V, 309. Lydorum rex Creslus a Cyro captus, ibid.

Lynceus videbat trans parietem, II, 415.

Lynca natura, I, 22. Lynca magna oblivio, ibid.

Lycius lapis quis, ei unde, I, 365 et seq.

Lysander princeps Lacedemoniorum, II, 311. Victis Atheois tyrannos imposuit, ibid.

Lysias explicit incommodi amoris, III, 318.

Lysides auditor Pythagorae, Thebis scholas habuit, II, 353. Meinoriter tenebas praecepta doctoris sui, ingenio pro libris utebatur, ex quibus nonnulla sunt, etc., ibid.

M

Macarius monachus Aegyptius columna Christi, I, 703.

Macarius, Antonii discipulus, et alius Macarius, II, 582, 640.

Machabaeorum insignis victoria, I, 619. In Ecclesiis Christi toto orbe predicantur, ibid. Machabaeorum sepulcra in Moab : ostendebantur tamen eorum reliquias Antiochiae, III, 217, 250. Machabaeorum contra Antiochum pugna et Victoria, VI, 867.

Machabaeorum primus liber Hebreus repertus, Praef. in Paralip.

Macedonii error, VM, 610.

Macedonia pastor, quid, VII, 278.

Macedonum regnum quo adam permanegit, V, 700. Macedonia charitas et hospitalitas, VII, 429. Eorumdem vita notantur, ibid.

Machelot, I, 484.

Maculæ, quæ nullo nitro, nulla fullonum herba elut potest, I, 709.

Madai auctor fuit gentis Medorum, IV, 243.

Madia et Ephra regiones sunt trans Arabiam, fertiles camelorum, IV, 722. Tota et precipua regionum illarum provincia appellatur Saba, unde fuit et Saba regina, 722.

Madianitum opes in gregibus, V, 283, 286. Adjacent terræ Arabiæ, 286. Appellantur Saraceni, ibid.

Mæo is, I, 461.

Magalia, I, 990.

Maggedo campi, Josias necis consilii, I, 695.

Magia parens est idolatriæ, I, 576. Leges publicæ magicam, artem puerunt, ibid.

Magorum Ægypti signa non erant vera, I, 576. Magorum doua quæ significant, 803. Magorum tria genera apud Persas, II, 544. Magi venerunt ab Oriente, vel ex artis scientiis, vel, etc., IV, 353. De magis quid dicitur, 290. Magos pro maleficiis consuetudo et sermo communis accipit, V, 627.

Magi fratres, Combysis in regno successores, VI, 778. A populo occisi sunt, ibid.

Magister probæ etatis, et viiæ eruditio sine est ellendus, I, 682. Incidat in arrogantiæ, qui in puncto horæ, necdum discipuli, jam magistri sunt, 424. Ne prius magister sis, quem discipulus, 958. Nonnulli prius sunt imperitorum magistri, quan doctorum discipuli, 994. Delicatus magister est, qui pleno ventre de jejuniis disputat, 262. Magister pessimus, quis, II, 821. Utile est magistrorum hinc terere, et arteb am artificibus discrete, 477. Sicut magistros sanctos juvat discipulorum salus, sic perditio seductorum perdidit patriarchas eorum, IV, 405. Magistarum vitio discipuli ponuntur, VI, 872. Magistarum sollicitudo pro discipulorum salute, qualis esse debet, VII, 465. Vix inventur quæ sit perfecta, ibid. Laedit discipulus magistrum, si negligat ejus precepta, 459. Magistri debent communicare consilia cum discipulis, 117. Virtus et vestitus sint contenti, 238. Quando sine causa laborant, 457. Raro magister et discipulus sibi consentient, 466. Quis laborem præstat magistro, 534. Magistri perversi notantur, 188.

Magne lapis, VH, 50.

Magog et Gog Scythianæ gentes, IV, 419.

Magnificum, nobilis civitas, capta atque subversa est,

I, 413. In Ecclesia ejusdem multa hominum militia trucidata, ibid.

Mahon explicatur, I, 1052.

Majoma emporium Gaze, II, 13.

Major et minor non inter tres, sed inter duos solent præbtere distantiam, II, 219.

Majorum sequenda restigia, et ab auctoritate eorum discrepare non debemus, III, 193. Ad majora pervenimus per minima, V, 514. Majorem de minori, non minorem fieri de majore naturale est, VII, 464. In quo maiores sumus omnibus, 655.

Malachias aperte vaticinatur de abjectione Israel, et vocations gentium, I, 219. De Malachia propheta opiniones varie, VI, 939. Malachias prophetarum duodecim non visimus, ibid. Utrum idem, au diversus ab Eudra, 910 et seq. An angelus humano in corpore fuerit, ibid. et 751. Quo tempore prophetavit, ibid.

Malchion presbyter, I, 426.

Malchus Latine regem sonat, II, 42. Cyrus erat natione et lingua, ibid. Pies ejus et mulieris decrepita, cum qua manebat, luctatur, etc., ibid. Malchus, quid significet, VII, 222.

In maledictum et in detractionem regum et principum non debenus prouumpere, III, 479. Maledictum Eva mulieris in mulieribus subvertitur, VII, 241. Nullum moveat, quod Christus factus sit maledictum, 437. Uniusquisque sanctorum factus maledictum pro populo, 432. Quod maledictum contemendum et optandum, 24. In bicunque maledictio ponitur in Scripturis, nunquam Dei nomen adjunctum est, 436.

Maledictus qui non audit verba Dei, V, 803. Maleficius quis, 536, 436.

Malefici dissolutum in Circensibus equis, II, 23.

Malefici in bonam partem accipiuntur, VI, 366. Malefici magi et incantatores quid differant, V, 627.

Malitia innumeris uitior incendiarii arbitrii, I, 612. In toto orbe regnavit ante adventum Christi, 622. Malitia nostra inebriat Deum, V, 679. Princeps malitia, et ejus discipuli, diaboli dominantes, 343. Malitia in Scripturis pro angustia, VI, 599, 851. Malitia dupliciter sumpta, VII, 657.

Mali peccantium multitudine putant culpam peccatorum mihi, I, 289. Illorum solutum est, bonos carpe, ibid. Decipit bona de mali existimatio, II, 192. Malis prodest, ut bonis serviant, IV, 247. Arguantur qui malorum abulant ministeriis, 1083.

In Malogradis significatur, conponens virtutum, II, 287. Malogradatum semper intelligitur de Ecclesia, VI, 771, 906. Malogradani arboris descriptio, ibid. Malogradani arboris figura, ibid.

Malum breve potatur, quod finis melior subequitur, I, 179. Mala praesentia spe futurorum despiciuntur, 619. Proclivius est cor hominis a pueritia ad malum, 506. Pertinaces in eo, habendi sunt, acutæ oibnici et publicani, 946. Naturali ducimur mali, 108. Aequali maledicto subjacent, qui bona mala dicunt, et qui mala bona dicent, et qui mala bona judicant, 531. Facilius mala credunt homines, 788. Malum non tam natura cogit facere, quam voluntas, II, 401. Non potest auferri malum inoblii mali, nisi a solo vero medico, 776. Mala ostendere interdum non docentis est, sed velantis, 544. Malum pro afflictione sumitur, IV, 533, 750. Malum levius est aperio peccare, quam simulare, et fingere sanctitatem, 277. Mala omnia ob peccata nostra nobis immittuntur, V, 52 et 53. Malls prementibus majorem habemus tristitiam in proximo, quam in nobis, 46. Malum quod Dominus fecit, quæle, VI, 255. Malum facere et diligere quid, 273. Malum alieni esse potest, quod in malum non est, 688. Malum nonnunquam occasio fit bonorum, VII, 758. Vide Vitium.

Mannertia subversa, I, 508.

Mammæa mater Alexandri imperatoris sancta femina, II, 893.

Mammona divitiae nuncupantur, I, 117. Mammona non Hebreorum, sed Syrorum lingua divitias sonat, et car, 863. Mammona quid, VII, 36.

Mammilli pro eruditio, I, 400. Mammilli infantularum, ut natæ fuerint, ligari solita, V, 147.

Mamre civitas, III, 361.

Manahes rex Israel, quæ munera regi Ascyrio miserit, VI, 111.

Manaim castra interpretantur, III, 536.

Manases penitentia sua non solum indulgentiam, sed et regnum recipere meruit, I, 460. Manases post captivitatem restitutus in regno, et longo deinceps visitatapore, III, 443, 456. Manassis crudelitas, IV, 666. Manasses egit penitentiam, VI, 675.

Mandata Dei possibilia sunt, I, 1005. Omnia in uso

Legis nomine continentur, ibid. Si inutile est, qui fecit omnia mandata, quid de illo dicendum est, qui expiere non potuit, 1033. Maudata Dei non sunt facilia, II, 731 et seq. Quo sensu dicuntur levia, 746.

Mane quid in Scripturis significet, IV, 77. De Mane Deum consurgere, q. 10, *ibid.* et 893.

Manichaei dogma, I, 232. Senientia ejusdem impla, 1012. Manichaei sententia de origine annus, 949. Manichaei electi, 1028. Idem assertit homines posse, si velint, omni carere peccato, *ibid.* Notatur, 527, 752. Manichaeus dicitur Paracletus, II, 396. Manichaei dogma, 239. Damnam legem, 729, 741. Ejusdem substantiae esse humanam animam et Deum, assertit, 370. Animas hominum dicit partem esse Dei natura, 413, 426. Manicheum nominare pollutione est, 426. Thesaurus Manicheus, 503. Notatur, 412, 508. Manicheus aliam extra dominum Dei Jacob querere dominum, IV, 32. Manichaei dogma impium, VI, 582, 619. Manichaeus, VII, 51, 211, 473, 737. Error ejusdem, 83, 107, 518. Dogma Manichaei refutatur, 48. Provocatur, 98, 105.

Manichaei dicuntur impurissimi, I, 519. Car plurima ex Scripturis falsa esse contendunt, 160. Hanc falsoatem non tribunt apostolis, sed codicium corruptoribus, *ibid.* Convincuntur, *ibid.* Errores Manichaeorum, 1042. Dogma, 1056. Manichaeorum blasphemie, IV, 272. Manichei, VII, 492.

Manna habebat speciem glaciei, IV, 266.

Manni Burici equi, 399.

Manus accipiuntur pro opere nuptiarum, I, 105. Frusta aliud lingua pretendit, cum manus sentire aliud compreholatur, 1059. Manus quid sit, III, 471. Manus expansae Dei et Christi, quid significent, IV, 773. Manus Domini commotione vel elevatione passus ac supplicia demonstrantur, 295. Manus habere super caput, quid, 886. Manus mortis, quid, VI, 181. De manu in imicorum nostrorum quomodo a Christo liberati? VII, 274.

Mansiones diversas esse in celo, ordines Ecclesie probant, III, 360 et seq.

Mansionum XLII mysteria singillatim explicata, I, 468 et seq.

Mansueti qui sint intelligendi, I, 968. Mansuetos ferre, nulla virtus est, VII, 751.

Mansuetudo vera nulla passione turbatur, VII, 607. Haec possit terram, et quomodo, *ibid.* Ficta mansuetudo damnata, 751.

Manubias de rasis quondam Del Romani Capitolio obtulerunt, IV, 390.

Mara mutatur sacramento crucis, I, 420.

Marcella (S.) virtutes comparantur cum virtutibus Annar prophetasse, I, 234. **Marcella laudes**, 784 et seq. Marcella mater erat in spiritu Paulae et Eustochii, II, 352. S. Marcella unicum viduitatis exemplar, VII, 539. Eus laudes, 369, 585.

Marcelli apud Nolam praelium, I, 18, 981. **Marcellorum** virtus in lucu et in bellis, 533.

Marcellus Sideles, II, 352.

Marcellus Abraeaus, II, 925. **Hilarius** meminit illius tamquam haereticus, *ibid.*

Marcia Hortensium Catonemque viros habuit, II, 512. **Marcion** Romanus multe mulierem, quae despiciebant sibi animos prepararet, I, 1031. **Marcionis** columnis, 910. Dogma, 215. Notatur, 527, 748. **Marcion** dicitur primo genuitus diaboli, II, 857. **Marcion** et alii illudentes operibus Crestoris, 713. Ejusdem et aliorum argumenta, et blasphemie, 788. Duplice admittit Deum, et dupliment rerum conditorem, 423. **Atributio** Marcionis, 461. **Marcionis**, et Valentini errore multi deceperit, 857. Cur cibos refugit, 351. Dogma, 239. Notatur, 413, 508. **Marcion** et Valentini melioris se dicunt naturae esse quam conditor est, III, 420. **Marcion** et Manicheus rabido ore dilaniabant veterem Legem, Evangelium tantum suscipientes, 480. **Marcionis** dogma et blasphemie, IV, 286, 554. **Duos** deos inducit, 105. **Marcion** et Valentinus byzæ assimilantur, 775. **Marcion** haereticus, V, 784. **Marcionis** dogma et blasphemie, 90, 91. **Marcionis** heresis, VI, 257, 370, 429, 533, 741. **Marcion**, VII, 54, 107, 121, 473, 787. Errores ejusdem, 85, 582, 454, 595, 645. Impugnatur, 493, 584, 660. Provocatur, 93, 103. **Marcionis** impietas, 683. **Malsa** interpretatio, 525. Repudiata prophetas, 418. **Marcionis** et Manichei haereses carnem Christi potaverunt simulant, 448. Cur non habet Evangelium Dei, 586. **Marcion** non negabat Epistolam Pauli ad Philemonem, et eam non ausus est corrumperere, 745. Ceteras ejusdem vel non suscepit, vel quedam ex his mutavit, *ibid.* Quid erat de Apostolo Paulo, 423. **Marcion** et Manicheus quid de Apostolo tollere noluerunt, 473. Nonnulla eorum assertio, 474. De Marcione quidam errores, 357.

Marcionitas II, 261. Inter se discrepant, 877. **Marcionitarum** de Christo error, VII, 239.

Marcionanni, I, 544.

Marcus haereticus quas provincias sua doctrina maculavit, I, 434.

Marcus idem Gnosticorum sectarius, IV, 761. **Mares** primum in Galliam, deinde in Hispanias ituit, *ibid.*

Marcus (S) Evangelista discipulus Petri, I, 313. **Cathedra** Marti Evangelista ubi, 583. **Mari** cap. xvi in Graecis libris omnibus desiderari dicitur, 825. **Marcus** discipulus Petri, II, 427. **Auditor** et **Interpres** ejusdem fuit, 827. **Evangelium** juxta Marcum, Petri dicitur, *ibid.* **Marcus**, quis, VII, 3. **Evangelium** scriptum juxta fidem magis gestorum, quam ordinem, *ibid.*